[bookmark: _GoBack]
	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ БОРОДИНСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от 28.02.2023
	№ 67-178

О прекращении полномочий старосты д.Подосинки и д.Мясновка в муниципальном образовании Бородинское Киреевского района

В соответствии с п.п. 2 п. 5 ст. 27.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с истечением срока полномочий старосты д.Подосинки и д.Мясновка – Тенькаевой Людмилы Алексеевны.
Собрание депутатов муниципального образования бородинское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Прекратить полномочия старосты д.Подосинки и д.Мясновка – Тенькаевой Людмилы Алексеевны.
2. Обнародовать настоящее решение в местах обнородования.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
  Бородинское  Киреевского района                                               А.Ю.Бычков